
Lietuvos menų ir mokslo asociacija 
,,Vydūno šviesa“

   Sveikina Jus, tarybos narę Aldoną Dudonytę-Širvinskienę, 
išskirtine proga. Šiemet Jums įteiktas Valstybinis apdovanojimas, 
Gabrielės Petkevičaitės-Bitės atminimo medalis ,,Tarnaukite 
Lietuvai“ už ilgametę filantropinę ir visuomeninę veiklą. 

    Linkime Jums neblėstančios energijos įgyvendinant užsibrėžtus 
tikslus, ilgametės kūrybingos veiklos ir toliau prisidedant prie 
pilietiškos bei išprususios Lietuvos kūrimo! Dėkojame Jums už 
prasmingą siekį aktualizuoti istorinius žmoniškumo šaltinius, 
rengiamas socialines ir kultūrines iniciatyvas. 

    Tikime, kad Jūsų darbai, kaip modernaus švietimo ir kultūros 
pagrindas, padės ugdyti kompetentingą žmogų, pasirengusį 
aktyviai veikti mūsų visuomenėje ir kurti valstybės ateitį!

Lietuvos menų ir mokslo asociacijos ,,Vydūno šviesa“ tarybos ir 
narių vardu

Įkūrėjas ir prezidentas dr. Vilimantas Zablockis

                                
                                 2021m. Kovo 7 d.

Sveikiname 


	Lapas 1

